



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2017 a 31/05/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000049

Data: 03/05/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000241 - EMPENHO - 5116 - NOTA FISCAL - 6472-54.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000900 - PANO DE PRATO COR BRANCA	SALAO_COLUNA_045	UN	115610122	130	R\$ 1,63	R\$ 211,90
Total do Documento:						R\$ 211,90

Entrada: 2017/000050

Data: 03/05/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000249 - EMPENHO - 53005 - NOTA FISCAL - 2370-52.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	250	R\$ 3,65	R\$ 912,50
Total do Documento:						R\$ 912,50

Entrada: 2017/000051

Data: 04/05/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000253 - EMPENHO - 2920 - NOTA FISCAL - 4861-66.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	PALETE_B_01_06	PT	115610122	3.200	R\$ 3,38	R\$ 10.816,00
200000249 - PANO DE CHAO	SALAO_COLUNA_052	UN	115610122	1.500	R\$ 2,60	R\$ 3.900,00
Total do Documento:						R\$ 14.716,00

Entrada: 2017/000053

Data: 05/05/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000235 - EMPENHO - 2276 - NOTA FISCAL - 654-73.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002422 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON L575, COR MAGENTA (REF. T664320)	A 01	UN	115610117	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
200002420 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON L575, COR PRETA (REF. T664120)	A 01	UN	115610117	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/05/2017 a 31/05/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002423 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON L575, COR AMARELA (REF.T664420)	A 01	UN	115610117	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
200002421 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA EPSON L575, COR CIANO (REF. T664220)	A 01	UN	115610117	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
Total do Documento:						R\$ 856,00

Entrada: 2017/000062

Data: 16/05/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000269 - EMPENHO - 1269 - NOTA FISCAL - 4494-42.2016 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	SEPARACAO_E01P1	KG	115610107	100	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
Total do Documento:						R\$ 2.000,00

Entrada: 2017/000064

Data: 29/05/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000317 - EMPENHO - 3596 - NOTA FISCAL - 4468-10.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000900 - PANO DE PRATO COR BRANCA	SALAO_COLUNA_045	UN	115610122	500	R\$ 2,36	R\$ 1.180,00
200001975 - FLANELA DE ALGODAO BRANCA, MEDINDO 30X50	SALAO_COLUNA_055	UN	115610122	300	R\$ 1,10	R\$ 330,00
Total do Documento:						R\$ 1.510,00

Entrada: 2017/000065

Data: 30/05/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000292 - EMPENHO - 53722 - NOTA FISCAL - 3156-96.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	350	R\$ 3,65	R\$ 1.277,50
Total do Documento:						R\$ 1.277,50
Total do Almoarifado:						R\$ 21.483,90
Total Geral:						R\$ 21.483,90